
 

DODATEK Č. 1  

K RÁMCOVÉ DOHODĚ O ZAJIŠTĚNÍ ÚDRŽBY ZELENĚ 
A ÚKLIDOVÝCH PRACÍ NA ÚZEMÍ MČ PRAHA 5 

Č. 0025/0/OSP/17 
uzavřené dne 1. 7. 2017 

 

 

mezi 

 

 

 

Městskou částí Praha 5 

 

 

a 

 

 

společností CENTRA – CVD služby 

 

 

uzavřený dne _______________ 

 



 

2 
 

OBSAH 

1. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 ................................................................................................................. 4 

2. SPECIFIKACE DODATEČNÝCH SLUŽEB – VÍKENDOVÉ ÚKLIDY .......................................................... 4 

3. SPECIFIKACE DODATEČNÝCH SLUŽEB – PARK WALTROVKA ........................................................... 4 

4. POSOUZENÍ ZMĚNY ZÁVAZKU ......................................................................................................... 7 

5. ZMĚNA KONTAKTNÍ OSOBY............................................................................................................. 7 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ............................................................................................................... 7 

Příloha č. 1 - Část C. Přílohy č. 2 Rámcové dohody - Mimořádné víkendové úklidy ploch Centrum, 
Hlubočepy, Praha 5 ................................................................................................................. 9 

Příloha č. 2 -  Část D. Přílohy č. 2 Rámcové dohody - Specifikace úklidu a údržby Parku Waltrovka ......... 10 

Příloha č. 3 - Specifikace Parku Waltrovka (doplnění Přílohy č. 5 Rámcové dohody -  Seznam lokalit) .... 16 

 

  



3

NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU SPOLU NÁSLEDUJÍCÍ SMLUVNÍ STRANY:

Městská část Praha 5

Sídlo: náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. účtu
za kterou jedná: statutární zástupce Mgr. Renáta Zajíčková - starostka

(dále jen „Zadavatel“)

a

CENTRA a.s.

sídlo: Praha 5, Na Zatlance 1350/13, PSČ 150 00
IČ: 18628966
DIČ: CZ18628966
bankovní spojení: ČSOB, a.s., bankovní účet č

zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 9490

a

CDV služby, s.r.o.

sídlo: Praha 5, Na Zatlance 1350/13, PSČ 150 00
IČ: 49356445
DIČ: CZ49356445
bankovní spojení: ČS, a.s., bankovní účet č. 3708282/0800

zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 19837

společně zastoupeni na základě smlouvy o společnosti ze dne 23. 1. 2017 Ing. Reginou Keřkovou, MBA,
místopředsedou představenstva CENTRA a.s.

(dále jen „Poskytovatel“)

UZAVŘELY TENTO

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB ÚDRŽBY ZELENĚ A PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH
PRACÍ ZE DNE 1. 7. 2017



 

4 
 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Úklid a údržba zeleně 
na Praze 5“ dne 1. 7. 2017 rámcovou dohodu o zajištění služeb údržby zeleně a provádění 
úklidových prací č. 0025/0/OSP/17 (dále jen „Rámcová dohoda“); 

(B) v průběhu účinnosti Rámcové dohody má Zadavatel v úmyslu rozšířit rozsah služeb poskytovaných 
dle Rámcové dohody o dodatečné služby v oblasti údržby zeleně a provádění úklidových prací, jež 
svým předmětem činnosti, časovou i místní souvislostí bezprostředně souvisejí se službami, jež 
jsou poskytovány na základě Rámcové dohody;  

(C) v průběhu účinnosti Rámcové dohody došlo na straně Zadavatele ke změně osoby pro doručování; 

 

SE STRANY DOHODLY NÁSLEDOVNĚ: 

  

1. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

1.1 Předmětem Dodatku č. 1 je rozšíření služeb v oblasti údržby zeleně a provádění úklidových prací 
o dodatečné služby, jež nebyly zahrnuty v Rámcové dohodě, konkrétně o: 

1.1.1 zavedení mimořádných úklidových prací mimo pracovní dny ve vybraných lokalitách, a 

1.1.2 rozšíření poskytovaných služeb na novou lokalitu parku Waltrovka, 

a změna osoby pro doručování na straně zadavatele. 

Přesnější specifikace dodatečných služeb je specifikována dále v textu a přílohách.  

1.2 Samotné uzavření Dodatku č. 1 nezakládá ani jedné za stran práva a povinnosti ve vztahu 
k poskytování konkrétních dodatečných služeb. Dodatečné služby budou rovněž poskytovány na 
základě veřejných zakázek zadávaných podle Rámcové dohody, kdy Zadavatel vyzve 
Poskytovatele formou Objednávky k poskytnutí plnění a Poskytovatel Objednávku potvrdí, 
přičemž tímto potvrzením dojde k uzavření Prováděcí smlouvy.  Poskytovatel je vždy povinen 
akceptovat Objednávku učiněnou v souladu s Rámcovou dohodou. 

 

2. SPECIFIKACE DODATEČNÝCH SLUŽEB – VÍKENDOVÉ ÚKLIDY 

2.1 Zadavatel má zájem o udržení pořádku čistoty v exponovaných lokalitách Městské části Praha 5 
v průběhu celého týdne. Proto se smluvní strany dohodly na rozšíření stávajícího rozsahu služeb 
o dodatečné služby ve formě zavedení mimořádných úklidových prací mimo pracovní dny ve 
vybraných lokalitách na území Městské části Praha 5.  

2.2 Lokalitami s mimořádnými víkendovými úklidy jsou Portheimka, Nám. 14. října, Sacre Coeur, 
Arbesovo nám., Dětský ostrov, Pěší zóna Anděl, Tilleho nám., Trnkovo nám.  

2.3 Za tímto účelem se Příloha č. 2 Rámcové dohody -  Specifikace služeb a ceny doplňuje o Část C. 
- Mimořádné víkendové úklidy ploch Centrum, Hlubočepy, Praha 5, když doplnění Přílohy č. 2 
Rámcové dohody odpovídá znění Přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.  

 

3. SPECIFIKACE DODATEČNÝCH SLUŽEB – PARK WALTROVKA  

3.1 Zadavatel  

3.1.1 nabyl do vlastnictví hlavního města Prahy a své svěřené správy ve smyslu § 34 odst. 5 
zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, pozemky parc. č. 958/16, 962/18, 



 

5 
 

963/25, 965/23, 966/8, 967/1, 977/16, 977/37, 977/74, 977/150, 977/151, 977/152, 
977/167, 977/176, 980/1, 980/28, 980/29, 980/59, vše k.ú. Jinonice, a  

3.1.2 nejpozději do 31. 10. 2020 v souladu s kupní smlouvou č. 2 uzavřenou dne 18. 3. 2020 
mezi Zadavatelem a společností NEXT Development, s.r.o. nabyde do vlastnictví 
hlavního města Prahy a své svěřené správy pozemky parc.č. 977/34, 977/183, 977/187,  
k.ú. Jinonice.  

Na všech těchto pozemcích se nachází, resp. bude nacházet Park Waltrovka (dále jen „Park 
Waltrovka“).  

3.2 Zadavatel má zájem o zajištění pravidelné údržby a úklidu Parku Waltrovka. Proto se smluvní 
strany dohodly na rozšíření stávajícího rozsahu služeb o dodatečné služby spočívající v úklidu a 
údržbě všech ploch, prvků a staveb nacházejících se na pozemcích specifikovaných v článku 3.1. 
Dodatku č. 1 a tvořících Park Waltrovka. Ve vztahu k pozemkům, specifikovaným v čl. 3.1.2 
Dodatku č. 1, budou tyto služby vykonávány nejdříve ode dne nabytí vlastnického práva hlavního 
města Prahy a svěřené správy Zadavatele k těmto pozemkům. 

3.3 Za tímto účelem se  

3.3.1 Příloha č. 2 Rámcové dohody -  Specifikace služeb a ceny doplňuje o Část D. – Specifikace 
úklidu a údržby Parku Waltrovka, ve znění Přílohy č. 2 tohoto Dodatku č. 1; 

3.3.2 Příloha č. 5 Rámcové dohody -  Seznam lokalit doplňuje o Přílohu č. 3 tohoto Dodatku č. 1 
– Specifikace Parku Waltrovka; 

3.3.3 Příloha č. 5 Rámcové dohody -  Seznam lokalit doplňuje následovně: 

3.3.3.1 v části nazvané Celkový seznam ploch zeleně s předpokladem pravidelné údržby, 
část A se tabulka Jinonice na konci doplňuje o řádek: 

19 Park Waltrovka 

3.3.3.2 v části nazvané Seznam ploch zeleně zařazených do pravidelné údržby v oblasti 
Západ, část A, se ve sloupci Nové pozemky prav. údržba tabulka Jinonice na konci 
doplňuje o řádek: 

56 Park Waltrovka 

3.3.3.3 v části nazvané Seznam ploch zeleně bez pasportových podkladů, část A, se část 
tabulky Jinonice na konci doplňuje o řádky: 

Jinonice 

číslo parc. co to je kde to je výměra 

958/16 jiná plocha Park Waltrovka 16 

962/18 jiná plocha Park Waltrovka 55 

963/25 jiná plocha Park Waltrovka 277 

965/23 jiná plocha Park Waltrovka 123 

966/8 jiná plocha Park Waltrovka 254 

967/1 jiná plocha Park Waltrovka 2194 

977/16 jiná plocha Park Waltrovka 14441 

977/34 jiná plocha Park Waltrovka 30 

977/37 jiná plocha Park Waltrovka 1792 

977/74 jiná plocha Park Waltrovka 3 

977/150 jiná plocha Park Waltrovka 76 

977/151 jiná plocha Park Waltrovka 99 

977/152 jiná plocha Park Waltrovka 52 

977/167 zeleň Park Waltrovka 42 

977/176 jiná plocha Park Waltrovka 143 



 

6 
 

Jinonice 

977/183 zeleň Park Waltrovka 2645 

977/187 zeleň Park Waltrovka 474 

980/1 jiná plocha Park Waltrovka 3222 

980/28 jiná plocha Park Waltrovka 273 

980/29 jiná plocha Park Waltrovka 32 

980/59 jiná plocha Park Waltrovka 69 

 

a tabulka Celkem za všechny k.ú. se v plném rozsahu nahrazuje touto tabulkou:
  

Celkem za všechny k.ú. 
Smíchov 12 285 

Jinonice 50 221 

Košíře 8 667 

Motol  64 783 

Hlubočepy 29 509 

Celkem 165 465 

 

3.3.3.4 v části nazvané Soupis všech oblastí s vyčíslením metrů čtverečních, část A, se 
tabulky v plném rozsahu nahrazují těmito tabulkami: 

A - Celkem ploch  
Nové pozemky bez pasportu 165 465 
Nové pozemky prav. údržba 46 314 
Dětská hřiště 77 971 
Pasport  641 169 
Dětský ostrov 11 942 
Celkem m2  942 861 

  

A - Úklid ploch 
Centrum + bez pasportu Smíchov + DH 316 229 
Hlubočepy, západ + bez pasportu Ostatní k.ú.+ DH 614 690 
Dětský ostrov 11 942 
Celkem m2 942 861 

 

3.3.3.5 v části nazvané Seznam lokalit pro výkon zimní údržby chodníků v částech A i B, 
se poslední řádek tabulky A-zimní údržba nahrazuje řádky tohoto znění: 

A-zimní údržba 

  Lokalita Vzdálenost 

182 Park Waltrovka 2 311 metrů 

 Celkem 21 321 

a stávající hodnota Celkem za odbor m2 se nahrazuje novou hodnotu ve výši 
36 745. 

 



7

4. POSOUZENÍ ZMĚNY ZÁVAZKU

4.1 Původní hodnota závazku dle Rámcové dohody činí 254 595 408,46 Kč bez DPH. Součet hodnot
změn závazku pro období srpen 2020 – červen 2021 dle článků 2. a 3. Dodatku č. 1 činí
3 755 110 Kč bez DPH.

4.2 Změna závazku dle článků 2. a 3. Dodatku č. 1 není nepovolenou podstatnou změnou závazku
ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, neboť celková
hodnota změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. činí pouze 1,47 % původní
hodnoty závazku a změna závazku nemění celkovou povahu této zakázky.

5. ZMĚNA KONTAKTNÍ OSOBY

5.1 Text článku 15.2.1. Rámcové dohody se plném rozsahu nahrazuje textem:

15.2.1 Pokud se doručuje Zadavateli:

Adresa: dle záhlaví této rámcové dohody

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Ustanovení Rámcové dohody, která nejsou dotčena Dodatkem č. 1, zůstávají i nadále v platnosti.

6.2 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

6.3 Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti Dodatku č. 1 je nezbytné jeho uveřejnění
v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do třiceti (30)
dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do tří (3) měsíců ode dne
podpisu smlouvy, které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na vědomí, že
zveřejnění osobních údajů v Dodatku č. 1 uveřejněném v Registru smluv podle věty první se děje
v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v Dodatku č. 1 nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a
uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.4 Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č. 1 byl v plném rozsahu uveřejněn způsobem
stanoveným v § 219 ZZVZ.

6.5 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání.

6.6 Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě podepsaném
elektronickými podpisy smluvních stran.

6.7 Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání
městské části Praha 5, a to usnesením Rady městské části Praha 5 č. 30/909/2020 ze dne 12. 08.
2020.



 

8 
 

6.8 Seznam příloh:  

PŘÍLOHA Č. 1 - Část C. Přílohy č. 2 Rámcové dohody - Mimořádné víkendové úklidy ploch 
Centrum, Hlubočepy, Praha 5 

PŘÍLOHA Č. 2 -  Část D. Přílohy č. 2 Rámcové dohody - Specifikace úklidu a údržby Parku 
Waltrovka 

PŘÍLOHA Č. 3 - Specifikace Parku Waltrovka (doplnění Přílohy č. 5 Rámcové dohody -  Seznam 
lokalit) 

 

 

Místo: Praha 

Datum:  

Místo: Praha 

Datum: 

 

Za a jménem Městské části Praha 5  Za a jménem CENTRA – CDV Služby 

 

______________________________ 

Jméno: Mgr. Renáta Zajíčková 

Funkce: starostka MČ Praha 5 

 

______________________________ 

Jméno: Ing. Regina Keřková, MBA 

Funkce: místopředseda 
představenstva CENTRA a.s. 

Ing. Regina 
Keřková, MBA.

Digitálně podepsal Ing. Regina Keřková, MBA. 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-18628966, 
o=CENTRA a.s., ou=1051, cn=Ing. Regina 
Keřková, MBA., sn=Keřková, givenName=Regina, 
serialNumber=P736028 
Datum: 2020.08.26 14:26:59 +02'00'

Mgr. 
Renáta 
Zajíčková

Digitálně podepsal 
Mgr. Renáta 
Zajíčková 
Datum: 2020.09.03 
08:42:20 +02'00'



PŘÍLOHA Č. 1 - ČÁST C. PŘÍLOHY Č. 2 RÁMCOVÉ DOHODY - MIMOŘÁDNÉ VÍKENDOVÉ ÚKLIDY PLOCH CENTRUM, HLUBOČEPY, PRAHA 5 

Lokality: Portheimka, Nám. 14. října, Sacre Coeur, Arbesovo nám.     

 Dětský ostrov, Pěší zóna Anděl, Tilleho nám., Trnkovo nám.     

        

stručný název přesný popis práce jednotka 
výměra/počet 

jednotek 2 
cena za jednotku v 

Kč 
cena za 1 četnost v 

Kč 
počet 
úkonů  

cena celkem bez DPH v 
Kč 

Úklid ploch - Centrum (Portheimka, 
Nám. 14. října, Sacre Coeur, 
Arbesovo nám., Dětský ostrov) 

Sběr odpadu ze sadových ploch včetně PE, s 
uložením odpadu do kontejneru a odvozem na 
skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu m² 37 790              0,03 Kč           1 058,11 Kč  104            110 043,27 Kč  

Výběr odpadkových košů  

výběr odpadkových košů, svoz odpadu do 
kontejneru a odvoz na skládku, v ceně není 
zahrnuta likvidace odpadu kus 85             25,50 Kč           2 173,88 Kč  104            226 083,00 Kč  

Ruční úklid Centrum 
(Portheimka,Nám. 14. října, Sacre 
Coeur, Arbesovo nám., Dětský 
ostrov, Pěší zóna Anděl, Tilleho 
nám., Trnkovo nám.) 

Ruční úklid chodníků, ploch vozovek v pásu o 
šířce 0,5 m od silniční obruby a ploch 
komunikační zeleně v pásu o šířce 0,5 m od kraje 
chodníku, včetně odstranění veškeré nežádoucí 
vegetace z ploch chodníků a to ručně i postřikem. 
Postřikem bude zlikvidována veškerá nežádoucí 
vegetace na celé ploše chodníku včetně obou 
spár podél silniční obruby, s výjimkou rostlin v 
travnatých komunikačních pásech a v rabátkách 
kolem stromů. Postřik bude proveden 2x ročně. m2 42 314              0,27 Kč         11 424,85 Kč  104         1 188 184,14 Kč  

Likvidace komunálního odpadu 1  

Jedná se o likvidaci odpadu vzniklého občany 
např.odpadkové koše umístěné na území MČ 
Praha 5,komunální odpad ze sběru na zelených 
plochách a chodnících na území v majetku MČ 
Praha 5. Dle zákona o odpadech. t 1        1 800,00 Kč           1 800,00 Kč  104            187 200,00 Kč  

Celkem                16 456,83 Kč            1 711 510,41 Kč  

        

Pozn:        
1 Cena za likvidaci odpadu bude účtována na základě skutečnosti.       
2 Hodnoty stanoveny na základě předpokládané účinnosti Dodatku č. 1 v době srpen 2020 - červen 2021.     

  



 

 
 

PŘÍLOHA Č. 2 -  ČÁST D. PŘÍLOHY Č. 2 RÁMCOVÉ DOHODY - SPECIFIKACE ÚKLIDU A ÚDRŽBY PARKU WALTROVKA 

stručný název 
číslo v ceníku 

ÚRS 
přesný popis práce jednotka 

počet 
úkonů 
celkem 

výměra/počet 
jednotek 2 

cena za jednotku v 
Kč bez DPH 

celková cena 
srpen 2020 - červen 

2021 bez DPH 

    

ošetření vysázených dřevin tj. odplevelení a nakypření 
nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s 
případným naložením na dopravní prostředek, odvozem 
do 20 km a se složením           

    solitérních           

ošetření vysázených solitér v rovině 184 80-1121 v rovině nebo ve svahu do 1:5 kus 12 116                  31,00 Kč               43 152,00 Kč  

ošetření vysázených solitér ve 
svahu 1 184 80-1122 ve svahu přes 1:5 do 1:2 kus 12 121                  38,00 Kč               55 176,00 Kč  

ošetření vysázených solitér ve 
svahu 2 184 80-1123 ve svahu přes 1:2 do 1:1  kus 4 632                  45,00 Kč            113 760,00 Kč  

    chemické odplevelení po založení kultury            

    v rovině nebo ve svahu do 1:5           

odplevelení postřikem v rovině 184 80-2611 postřikem naširoko m² 1 422                    1,00 Kč                    422,00 Kč  

    ve svahu přes 1:5 do 1:2           

odplevelení postřikem ve svahu 1 
před 184 80-2621 postřikem naširoko m² 1 790                    1,10 Kč                    869,00 Kč  

    ve svahu přes 1:2 do 1:1            

odplevelení postřikem ve svahu 2 184 80-2631 postřikem naširoko m² 1 123                    1,15 Kč                    141,45 Kč  

    
mulčování vysázených rostlin s naložením odpadu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením           

    kačírkem nebo drceným kamenivem           

    při tloušťce mulče přes 20 do 50 mm           

mulčování vrstvou v rovině 184 91-1421 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m² 1 100                  14,00 Kč                 1 400,00 Kč  

    mulčovací kůrou           

    při tloušťce mulče do 100 mm           

mulčování vrstvou v rovině 184 91-1421 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m² 1 422                  16,00 Kč                 6 752,00 Kč  

mulčování vrstvou ve svahu 1 184 91-1422 ve svahu přes 1:5 do 1:2 m² 1 790                  19,00 Kč               15 010,00 Kč  



 

 
 

    
hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo 
rozdělením hnojiva           

    v rovině nebo ve svahu do 1:5           

hnojení umělým hnojivem naširoko 
v rovině 185 80-2113 umělým hnojivem naširoko t 1 1            3 200,00 Kč                 3 200,00 Kč  

    ve svahu přes 1:5 do 1:2           

hnojení umělým hnojivem naširoko 
ve svahu 1 185 80-2123 umělým hnojivem naširoko t 1 1            3 800,00 Kč                 3 800,00 Kč  

    ve svahu přes 1:2 do 1:1            

hnojení umělým hnojivem naširoko 
ve svahu 2 185 80-2133 umělým hnojivem naširoko t 1 1            4 000,00 Kč                 4 000,00 Kč  

    

ošetření vysázených květin tj. vypletí s případným 
odstraněním částí odkvetlých rostlin, s naložením 
odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se 
složením           

ošetření a vypletí květin v rovině 185 80-4111 v rovině m² 2 100                    6,50 Kč                 1 300,00 Kč  

    přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy           

přesun hmot 998 23-1311 
přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m 
vodorovně bez svislého přesunu t 10 20               288,00 Kč               57 600,00 Kč  

    
pokosení trávníku se shrabáním a naložením shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením           

    parkového           

pokosení parkového trávníku v 
rovině 111 15-1121 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m² 12 4 205                    1,20 Kč               60 552,00 Kč  

pokosení parkového trávníku ve 
svahu 2 111 15-1123 ve svahu přes 1:2 do 1:1  m² 2 15 322                    1,30 Kč               39 837,20 Kč  

    
drcení ořezaných větví strojně (štěpkování) s naložením 
a odvozem dřevní drtě do 20 km           

drcení větví 111 25-1111 o průměru větví do 100 mm m³ 1 5            2 058,50 Kč               10 292,50 Kč  

    

řez a tvarování živých plotů nebo stěn s naložením 
odpadu na dopravní prostředek, dovozem do 20 km a se 
složením           

řez živého plotu 1 184 80-3111 přímých výšky do 0,8 m šířky do 0,8 m m² 2 422                  12,80 Kč               10 803,20 Kč  



 

 
 

solitérní dřeviny   

řez stromů keřů nebo růží s přemístěním odstraněných 
větví na vzdálenost do 20 m, uložením na hromady, 
naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a 
se složením - u solitérních keřů a všech stromů           

    průklestem keřů netrnitých o průměru koruny           

průklest keřů, koruna do 1,5 m 184 80-6151 do 1,5 m kus 2 200                  10,00 Kč                 4 000,00 Kč  

průklest keřů, koruna 1,5 - 3 m 184 80-6152 přes 1,5 do 3 m kus 2 200                  16,00 Kč                 6 400,00 Kč  

průklest keřů, koruna 3 - 5 m 184 80-6153 přes 3 do 5 m kus 2 200                  19,00 Kč                 7 600,00 Kč  

    zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny           

zmlazení keřů, koruna do 1,5 m 184 80-6171 do 1,5 m kus 2 50                  10,00 Kč                 1 000,00 Kč  

zmlazení keřů, koruna 1,5 - 3 m 184 80-6172 přes 1,5 do 3 m kus 2 50                  16,00 Kč                 1 600,00 Kč  

zmlazení keřů, koruna 3 - 5 m 184 80-6173 přes 3 do 5 m kus 2 50                  19,00 Kč                 1 900,00 Kč  

    
vypletí s případným naložením odpadu na dopravní 
prostředek, dovozem do 20 km a se složením           

    v rovině nebo ve svahu do 1:5           

vypletí květin v rovině 185 80-4211 záhonů květin m² 2 100                    6,80 Kč                 1 360,00 Kč  

vypletí dřevin ve skupinách v rovině 185 80-4214 dřevin ve skupinách m² 2 1 335                    4,50 Kč               12 015,00 Kč  

    

odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin s 
vynošením odpadu na okraj záhonu, naložením na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením           

odstranění odkvetlých částí trvalek 185 80-4252 trvalek m² 2 100                    4,40 Kč                    880,00 Kč  

    zalití rostlin vodou plochy jednotlivě           

zalití rostlin vodou do 20 m2 185 80-4311 zalití solitér v počtu (869 - 30 l na strom) m3 36 4               457,50 Kč               65 880,00 Kč  

zalití rostlin vodou nad 20 m2 
(letničky, trvalky, růže) - 1677m2 185 80-4312 přes 20 m2 (5l na 1 m2) m³ 24 20                  38,50 Kč               18 480,00 Kč  

dovoz vody 185 85-1111 na vzdálenost do 1 000 m m³ 24 20                  12,90 Kč                 6 192,00 Kč  

příplatek za dovoz vody 185 85-1119 příplatek k ceně za každých i započatých 1000m m³ 24 20                    2,20 Kč                 1 056,00 Kč  

    

shrabání listí ručně nebo strojně s naložením na 
dopravní prostředek s odvozem odpadu do 20 km a se 
složením z ploch           

    bez pokryvných rostlin           

    v rovině nebo ve svahu do 1:5           



 

 
 

shrabání listí na volné ploše v 
rovině 185 81-1111 ve vrstvě do 50 mm m² 3 4 205                    2,30 Kč               29 014,50 Kč  

    ve svahu přes 1:2 do 1:1            

shrabání listí na volné ploše ve 
svahu 2 185 81-1131 ve vrstvě do 50 mm m² 3 15 322                    2,40 Kč            110 318,40 Kč  

    

jarní vyhrabání trávníku s uložením shrabu na hromady, 
naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a 
se složením           

jarní vyhrabání trávníku rovina 185 81-1211 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m² 1 4 205                    2,40 Kč               10 092,00 Kč  

jarní vyhrabání trávníku svah 2 185 81-1213 ve svahu přes 1:2 do 1:1  m² 1 15 322                    2,60 Kč               39 837,20 Kč  

    
odstranění přerostlého drnu s naložením odpadu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením           

úklid ploch -  (3x týdně)   

sběr odpadu ze sadových ploch včetně PE, s uložením 
odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně není 
zahrnuta likvidace odpadu m² 156 26 257                    0,03 Kč            114 690,58 Kč  

strojní metení cest -  (3x týdně)   

zametání cest a zpevněných ploch s naložením smetků do 
kontejneru a odvozem odpadu na skládku, v ceně není 
zahrnuta likvidace odpadu m² 156 2 606                    0,24 Kč               97 568,64 Kč  

výběr odpadkových košů (5x týdně)   
výběr odpadkových košů, svoz odpadu do kontejneru a 
odvoz na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu kus 260 14                  25,50 Kč               92 820,00 Kč  

zimní údržba   

odstraňování sněhu z cest v minimální šíři 1,50 metru, 
posyp cest zdrsňujícím materiálem (v parcích a zelených 
plochách zákaz použití zimního chemického posypu), 
odstraňování zmrazků - včetně posypového materiálu m² 20 3 467                    1,20 Kč               83 208,00 Kč  

zámečnické práce   

zámečnické práce zahrnující drobné opravy parkového 
mobiliáře (laviček, odpadkových košů), oplocení, drobné 
opravy herních prvků, oprava ochranných sítí kolem hřišť 
pro míčové hry, pískovišť apod., v cení není zahrnut použitý 
materiál, v ceně je zahrnuto použití veškeré techniky 
(agregát, sbíječka apod.) hod 12 50               220,00 Kč            132 000,00 Kč  

nátěr laviček   

nátěr laviček bude probíhat nejméně jednou za dva roky, 
nátěr zahrnuje očištění lavičky a její nátěr dvěma vrstvami, v 
ceně je zahrnuta práce a cena barvy kus 1 74               290,00 Kč               21 460,00 Kč  



 

 
 

prořez stromů arboristickou 
technikou   

prořez stromů arboristickou technikou bude prováděn v 
místech, kde není možné použití mobilní plošiny, nebo v 
takových případech, kdy bude nutný vysoce odborný zásah 
do dřeviny, mezi prořez se zařazuje i kácení stromu za 
ztížených podmínek pomocí arboristické techniky; stromy o 
průměru koruny nad 8 m, keře o průměru koruny nad 5 
m hod 1 240               590,00 Kč            141 600,00 Kč  

nakypření dopadových zón   

nakypření dopadových zón dětských herních prvků a okolí 
zahrnuje odstranění drobných nečistot (větviček, kamenů) a 
nakypření prostoru dopadové zóny herních prvků do hloubky 
200 mm m² 24 336                  15,00 Kč            120 960,00 Kč  

výměna písku v pískovištích   
výměna písku odpovídající normám v pískovištích do 
hloubky 0,5 m v ceně je zahrnut i písek m³ 1 20               980,00 Kč               19 600,00 Kč  

likvidace Bio   
jedná se o likvidaci biologicky rozložitelného materiálu na 
kompostárně dle zákona o odpadech t 1 100               360,00 Kč               36 000,00 Kč  

likvidace komunálního odpadu 1   

jedná se o likvidaci odpadu vzniklého občany 
např.odpadkové koše umístěné na území MČ Praha 5, 
komunální odpad ze sběru na zelených plochách a 
chodnících na území v majetku MČ Praha 5 dle zákona o 
odpadech t 1 200            1 800,00 Kč            360 000,00 Kč  

likvidace plevele horkou vodou   jedná se o nechemickou likvidaci plevele hod 1 100               780,00 Kč               78 000,00 Kč  

Celkem 

              2 043 599,67 Kč  

 

  



 

 
 

    
Liniový 
park Park na Kopci Val Celkem 

PŘEHLED ČINNOSTÍ: MJ Počet MJ Počet MJ Počet MJ Počet MJ 

Údržba komunikací            

Celková plocha  m2 6 601 16 792 2 864 26 257 

Zpevněné plochy vč- štěrkové cesty m2       3 467 

Trávník parkový - v rovině m2 3 535 261 409 4 205 

Trávník parkový - ve svahu 1 m2       0 

Trávník parkový - ve svahu 2 (1:2 - 1:1) m2   13 355 1 967 15 322 

Stromy soliterní - rovina ks 116     116 

Stromy soliterní- svah 1     121   121 

Stromy soliterní- svah 2     515 117 632 

Keře m2 422 790 123 1 335 

Trvalkový záhon m2 100     100 

Popínavé rostliny     1 300 301 

DH - dopadová plocha - kačírek m2 310 26   336 

Lavička parková ks 25 49   74 

Koš odpadkový ks 7 7   14 

Herní prvky a fitness prvky ks 7 23   30 

Objekty - různé ks 3 77   80 

CELKEM           

 
  



 

 
 

PŘÍLOHA Č. 3 - SPECIFIKACE PARKU WALTROVKA (DOPLNĚNÍ PŘÍLOHY Č. 5 RÁMCOVÉ DOHODY -  SEZNAM LOKALIT)  

Číslo parcely 

(k.ú. Jinonice) 

Výměra 

(m2) 
Druh pozemku Využití pozemku 

958/16 16 ostatní plocha jiná plocha 

962/18 55 ostatní plocha jiná plocha 

963/25 277 ostatní plocha jiná plocha 

965/23 123 ostatní plocha jiná plocha 

966/8 254 ostatní plocha jiná plocha 

967/1 2194 ostatní plocha jiná plocha 

977/16 14441 ostatní plocha jiná plocha 

977/34 30 ostatní plocha jiná plocha 

977/37 1792 ostatní plocha jiná plocha 

977/74 3 ostatní plocha jiná plocha 

977/150 76 ostatní plocha jiná plocha 

977/151 99 ostatní plocha jiná plocha 

977/152 52 ostatní plocha jiná plocha 

977/167 42 ostatní plocha zeleň 

977/176 143 ostatní plocha jiná plocha 

977/183 2645 ostatní plocha zeleň 

977/187 474 ostatní plocha zeleň 

980/1 3222 ostatní plocha jiná plocha 

980/28 273 ostatní plocha jiná plocha 

980/29 32 ostatní plocha jiná plocha 

980/59 69 ostatní plocha jiná plocha 

Celkem m2 26312   

 


